BRONNEN

G, f° 23 v°.

2.14./037

TYPE

grafgedenkteken (?)

(G: *sub magno lapide cui nihil est ... , sed de illo compositum est epitaphium*)

OVERL.

1517, 6 juni – Joannes Cauwerburch

(de naam en de volledige overlijdensdatum van de betrokkene wordt niet in het grafschrift, maar wel elders in de grafschriftenverzameling vermeld)

GRAFSCHR.

Lake me genuit pagus prope moenia Gandae

Et tumulo captum nunc Libitina tenes,

Blandinium rexi et quae nunc neglecta iacebant

Erexi, colui, vivere cum licuit

Annis quingentis a Christo et mille peractis

Adde decem et septem, mors inimica rapit,

Ergo quisquis ades praesentem perlege tumbam

Et quaeso dicas, vive beate Deo.

BRONNEN

G, f° 21 v°-22 r°.

2.14./038

TYPE

(wapens)

(G)

OVERL.

1520, 7 mei – Gregorius Zoete

GRAFSCHR.

Dominus Gregorius Zoete, praepositus huius monasterii, obiit VII maii anno 1520.

BRONNEN

G, f° 23 v°.

2.14./039

cf. bijl. 3, nr. 127

TYPE

wandgraf

(E: *tombe* ; bijl. 3, nr. 127, toont aan dat het om een wandgraf gaat)

OVERL.

1526 – Isabella van Oostenrijk

GRAFSCHR.

Quam cernis gelido recubantem marmore, lector,
Indutam exuviis obibithina tuis.

Coesaris illa ego sum Caroli germana, sed orba
Iam dudum regnis Isabella tribus.

Si genus inquiras, summo est e stemmate ductam,
Longus et e multis regibus ordo scatet

Si formam, potuit charo placuisse marito,

Omnia cui soboles, me pariente, fuit;

Si vitam, vario et multo est transacta labore,

Forcam in hec dices, quod quereremur, erat.

Nundum lustra ferox Lachesis tria fecerat et me

Traxit hymen, patrie de regione procul,

Atque dedit sociam dano connubere regi;

Omnique hoc, fortunam iussit utramque pati,

Feci, et quam dederat mentem, Deus ipse, secuta

Servavi castos foemina casta thoros,

Non non ulle sortes, non me ulla pericla, nec unquam

Flectere congestoe me potuere mine,

Sum profugum comitata virum per mille labores,
Cumque hoc exilium quod tulit, ipsa tuli.
Me sepe in somnes ducentum cynthia nocte
Peteriit lassus dum veheretur eques
Sepe etiam Phebus turbatam ut mente videbat
Haec, (ait), a charo coniuge cura venit.
Denique si in casto labi queat uxor, amore
Hac plus, quam reliqua labe, notanda fui.

Aliud.

Tempora si queris, que me rapuere sub umbras
Accipe, et in memori scripta reconde sinu.
Pectore sub medio Phebum cernebat aquarius
Marsque horam tenuit, sed Venus ipsa diem.
Serenissime principi dominae Isabelloe Danie, Swetie,
Norvegie, Gothorum, Slavorum, Vandalorumque
regine, archiduci Austrie, duci Burgondie, etc., comiti
Flandrie, etc., domine sue clementissime Cornelius
Duplicius Scepperus, perpetuum monumentum, anno
M D XXVI.